
277853-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 277853-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakład Zagospodarowania 
Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 
31.12.2025r.
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. Dostawa energii 
elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2025
r. do 31.12.2025r. do 1 punktu poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie – 1 800 MWh 
(w I strefie), szczegóły dotyczące obiektu znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ. Wskazane 
powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może 
odbiegać od faktycznie pobranej w okresie trwania umowy. Ilość energii elektrycznej 
oszacowana została na podstawie danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej w 
ostatnich 12 miesiącach. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie pociąga dla 
zamawiającego żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie 
pobraną ilość energii. Standardy jakościowe 1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii 
elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardach jakościowych. 
2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie Pe oraz w Rozporządzeniu 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 13 października 2023r. w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. 2023 poz. 2280). Zasady 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną określa 
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022r. (Dz.U. 2023, poz. 
1847). Kod CPV, pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia: 09300000-2 - Energia 
elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 09310000-5 – Elektryczność Postępowaniem nie 
objęto PPE ze statusem Prosumenta oraz Wytwórcy. Zamawiający jako sprzedawcę 
rezerwowego wskazuje Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu. Układ pomiarowy jest dostosowany 
do procedury zmiany sprzedawcy. Okres rozliczeniowy – 1 miesiąc. Obecnie obowiązująca 
umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia. Wykonawca 
w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym 
i zamawiającego umowy właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do 
reprezentowania go przed OSD w procesie zmiany sprzedawcy. Operator systemu 
dystrybucyjnego – Enea Operator Sp. z o.o. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii 
elektrycznej we wskazanym terminie jest pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany 
sprzedawcy, posiadanie przez Odbiorcę ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji 
energii elektrycznej oraz skuteczne wygaśnięcie dotychczas obowiązujących umów na 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/277853-2024


277853-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

sprzedaż energii elektrycznej. Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia na części. 
Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części, ponieważ zamówienie jest 
niepodzielne. Dostawy energii odbywać się będą do jednego punktu poboru. Zamawiający 
posiada status odbiorcy, wobec czego przysługuje mu uprawnienie do zakupu energii od 
wybranego przez siebie sprzedawcy /art.4j ust.1 Ustawy Pe/. Zamawiający nie przewiduje 
aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 8 Ustawy Pzp. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia 
umowy ramowej. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci 
katalogów elektronicznych. Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej i sprawdzenia 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia (art. 131 ust.2 Ustawy Pzp). Zamawiający 
nie przewiduje składania przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie przewiduje 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie 
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 Ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega 
możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Identyfikator procedury: 3f135054-2e51-46f2-95d8-27b81b47e82f
Wewnętrzny identyfikator: ZP/ZZO/6/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art 108 ust. 1 pkt. 1 oraz art 108 
ust. 1 pkt. 4, art 108 ust. 2 ustawy Pzp i art. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.) Porozumienia z 
innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 5 
ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Korupcja: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp



277853-2024 Page 3/7

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. Dostawa energii 
elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2025
r. do 31.12.2025r. do 1 punktu poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie – 1 800 MWh 
(w I strefie), szczegóły dotyczące obiektu znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ. Wskazane 
powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może 
odbiegać od faktycznie pobranej w okresie trwania umowy. Ilość energii elektrycznej 
oszacowana została na podstawie danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej w 
ostatnich 12 miesiącach. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie pociąga dla 
zamawiającego żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie 
pobraną ilość energii. Standardy jakościowe 1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii 
elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardach jakościowych. 
2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie Pe oraz w Rozporządzeniu 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 13 października 2023r. w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. 2023 poz. 2280). Zasady 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną określa 
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022r. (Dz.U. 2023, poz. 
1847). Kod CPV, pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia: 09300000-2 - Energia 
elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 09310000-5 – Elektryczność Postępowaniem nie 
objęto PPE ze statusem Prosumenta oraz Wytwórcy. Zamawiający jako sprzedawcę 
rezerwowego wskazuje Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu. Układ pomiarowy jest dostosowany 
do procedury zmiany sprzedawcy. Okres rozliczeniowy – 1 miesiąc. Obecnie obowiązująca 
umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia. Wykonawca 
w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym 
i zamawiającego umowy właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do 
reprezentowania go przed OSD w procesie zmiany sprzedawcy. Operator systemu 
dystrybucyjnego – Enea Operator Sp. z o.o. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii 
elektrycznej we wskazanym terminie jest pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany 
sprzedawcy, posiadanie przez Odbiorcę ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji 
energii elektrycznej oraz skuteczne wygaśnięcie dotychczas obowiązujących umów na 
sprzedaż energii elektrycznej. Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia na części. 
Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części, ponieważ zamówienie jest 
niepodzielne. Dostawy energii odbywać się będą do jednego punktu poboru. Zamawiający 
posiada status odbiorcy, wobec czego przysługuje mu uprawnienie do zakupu energii od 
wybranego przez siebie sprzedawcy /art.4j ust.1 Ustawy Pe/. Zamawiający nie przewiduje 
aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 



277853-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

214 ust. 1 pkt 8 Ustawy Pzp. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia 
umowy ramowej. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci 
katalogów elektronicznych. Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej i sprawdzenia 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia (art. 131 ust.2 Ustawy Pzp). Zamawiający 
nie przewiduje składania przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie przewiduje 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie 
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 Ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega 
możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Wewnętrzny identyfikator: ZZO/ZP/6/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. Nowy Dwór 35
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-620
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do 
prowadzenia działalności gospodarczej jeżeli wykaże posiadanie uprawnień w zakresie obrotu 
energią elektryczną, tj. posiadanie ważnej Koncesji w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy Pe). Warunek 
zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i to on zrealizuje dostawę energii elektrycznej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



277853-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej 
lub zawodowej, jeżeli wykaże, że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie: dostawy energii elektrycznej o łącznym 
wolumenie nie mniejszym niż 1.500 MWh, przy czym zamawiający nie określa w ramach ilu 
umów/kontraktów dostawy zostały wykonane. W przypadku wykazania dostaw, realizowanych 
w oparciu o umowę niezakończoną przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, 
zamawiający uwzględni wartość tej ich części, która do upływu ww. terminu została faktycznie 
zrealizowana. Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jak wykonawcy składający ofertę 
wspólną.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 14/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/06/2024 09:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings


277853-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 555-20-72-738
Departament: ZZO NOWY DWÓR
Adres pocztowy: sekretariat@zzonowydwor.pl Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice Nowy Dwór 35
Miejscowość: Nowy Dwór
Kod pocztowy: 89-620
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ZZO Nowy Dwór Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@zzonowydwor.pl
Telefon: 523355062
Adres strony internetowej: https://www.zzonowydwor.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor
/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 

mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
https://www.zzonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


277853-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b6234635-7841-4e21-a4d7-357668700ed0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 18:33:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 277853-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024


